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ESTROVITA TEEN SKIN Zdrowie i piękno nastoletniej skóry
60 kapsułek
 

Cena: 83,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent ONESANO S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisWyjątkowa kompozycja roślinnych kwasów tłuszczowych omega-3, 6, 9 wyizolowana z unikalnej mieszaniny aż 4 olejów roślinnych
(lnianego, wiesiołka, awokado oraz arbuza). Produkt przeznaczony jest dla osób dbających o wygląd i kondycję skóry. Roślinne
niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe (NNKT) z grupy omega, koenzym Q10 oraz witaminy A, E i D zawarte w produkcie sprzyjają
atrakcyjnemu wyglądowi skóry.Forma estrów etylowych kwasów tłuszczowych omega zapewnia ich lepszą wchłanialność i dłuższe
utrzymywanie się ich poziomu w organizmie – aż do 24 godzin! Dodatkowo opatentowany unikalny proces produkcji zapewnia
wyizolowanie najczystszej, skoncentrowanej formy kwasów omega-3, 6, 9, usuwając z oleju wszystkie zanieczyszczenia!olej z
rozmarynu - wspiera układ odpornościowy oraz naturalną obronę organizmukwasy omega 3 - pomaga w utrzymaniu prawidłowego
poziomu cholesterolu we krwi (korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 2 g ALA dziennie)witamina A - pomaga
zachować zdrową skóręwitamina D - bierze udział w procesie podziału komórekwitamina E - pomaga w ochronie komórek przed
stresem oksydacyjnymSposób użycia2 kapsułki w ciągu dnia, podczas posiłku. ml podczas posiłku.SkładSkładniki odżywcze Ilość w 2
kapsułkach Procent RWS*Omega-3: kwas alfa-linolenowy w postaci estru etylowego 1,0 g –Omega-6: kawas linolowy w postaci estru
etylowego 0,4 g –Omega-9: kawas oleinowy w postaci estru etylowego 0,3 g –Olejek z rozmarynu(Rosmarinus officinalis L.) 14,5 mg
–Koenzym Q10 15 mg –Witamina E 6 mg 50%Witamina A 400 µg 50%Witamina D 25 µg 500%*RWS – Referencyjna wartość
spożyciaSkład w momencie publikacji. Aktualne INCI znajduje się na stronie producenta i/lub opakowaniu.
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